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Kauniaisten peruskoulun biologian ja maantiedon lehtorin (421034) määräaikaisen viran täyttämättä 
jättäminen 

 
Kauniaisten peruskoulun (Kasavuoren opetuspiste) biologian ja maantiedon 
lehtorin määräaikainen virka (421034) ajalle 5.8.2025-3.2.2026 on ollut 
haettavana ajalla 1.-15.6.2025. Hakuilmoitus julkaistiin Kauniaisten kaupungin 
kotisivuilla, www.kuntarekry.fi-sivustolla sekä TE-keskuksen Työmarkkinatori-
sivustolla. Määräaikaisuuden perusteena on sijaisuus.  
 
Perusopetuksen biologian ja maantiedon lehtorin määräaikaiseen virkaan 
valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Eduksi luetaan innostus ja 
kokemus yhteisopettajuuden toteuttamisesta. Muodollisesti kelpoisten 
hakijoiden puuttuessa voitiin tätä tehtävää täytettäessä huomioida myös 
hakijat, joilta puuttuu muodollinen kelpoisuus.  
 
Tehtävään haki määräaikaan mennessä viisi (5) hakijaa. Kaksi (2) hakijaa täytti 
kelpoisuusehdot molempien opetettavien aineiden osalta. Valintaa 
valmistellut ryhmä (perusopetuksen rehtori ja Kasavuoren koulun virka-
apulaisrehtori) kutsui haastatteluun kaksi (2) hakemusten perusteella 
sopivaksi arvioitua muodollisesti kelpoista hakijaa ja kaksi (2) hakijaa, joilla ei 
ollut muodollista kelpoisuutta. Yksi (1) muodollisesti kelpoinen hakija perui 
hakemuksensa haastattelun jälkeen.  
 
Valinnasta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää hakuajan 
jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai toimen täyttämättä jättämisestä. 
Toimi voidaan jättää täyttämättä myös, mikäli kelpoisuusehdot täyttäviä 
hakijoita on vähän tai kenenkään hakijoista ei katsota täyttävän toimessa 
edellytettyjä vaatimuksia. 
 

Päätös: 
Päätän jättää perusopetuksen lehtorin (421034) määräaikaisen viran 
täyttämättä, koska kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita oli vähän eikä 
kenenkään hakijoista katsota täyttävän toimessa edellytettyjä vaatimuksia. 
 
 
 
Leena-Maija Niemi 
Perusopetuksen rehtori 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Hakijat 
Kauniaisten peruskoulu 
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Palkkahallinto 
Opetuspäällikkö 
Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta, puheenjohtaja 


